
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
« ^ »  / л . Г .И ..Н О В О  л / ^ b f

О зачислении в число обучающихся очно-заочной (вечерней) формы обучения по договорам с 
оплатой стоимости обучения на образовательные программы бакалавриата и специалитета

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный 
университет» (протокол от 03.08.2018 № 53)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 августа 2018 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной (вечерней) 
формы для обучения в федеральном государственном бюджетном образовательном 
учреждении высшего образования «Ивановский государственный университет» по договорам 
с оплатой стоимости обучения лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших 
по конкурсу на следующие образовательные программы:

1.1 "Психологическое консультирование и психодиагностика" по направлению подготовки
37.03.01 Психология

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Мануэл Биагуе Нелита 72 ф-1018

Ректор университета 

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии

_/проф. Егоров В.Н./ 

/Меликян М. А./

*


